

Łysomice, dnia 18.05.2016 r.

Znak sprawy: ZP.271.4.2016

**Wykonawcy zainteresowani  
założeniem oferty w przetargu pn.:**  
„Przebudowa drogi gminnej  
Zakrzewko – Gostkowo,  
gm. Łysomice – I etap”

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) pn. *Przebudowa drogi gminnej Zakrzewko – Gostkowo, gm. Łysomice – I etap.*

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że w prowadzonym postępowaniu przetargowym zostały zgłoszone zapytania do SIWZ o następującej treści:

**PYTANIE 1.** *Prosimy o podanie okresu gwarancji na oznakowanie poziome.*

**Odpowiedz ad. 1:** Zgodnie z SIWZ.

**PYTANIE 2.** *Prosimy o podanie czyją własność stanowią będą materiały z rozbiórki i wykopu oraz ewentualnego adresu ich odwozu.*

**Odpowiedz ad. 2:** Zamawiający wskaże miejsce składowania materiałów z rozbiórki w trakcie przekazywania placu budowy.

**PYTANIE 3.** *Zwracamy się z prośbą o określenie czy Wykonawca może swobodnie modyfikować kosztorysy przez zmianę, dodawanie i odejmowanie pozycji.*

**Odpowiedz ad.3:** Nie. Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

**PYTANIE 4.** *Zwracamy się z prośbą o określenie przez Zamawiającego czy dopuszcza zamianę uziarnienia podbudowy z gruzu betonowego 2/31,5 na uziarnienie 0/31,5.*

**Odpowiedz ad. 4:** Nie. Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

**PYTANIE 5.** *Zwracamy się z prośbą o określenie przez Zamawiającego czy dopuszcza zamianę uziarnienia podbudowy z gruzu betonowego 31,5/63 na uziarnienie 0/63.*

**Odpowiedz ad. 5:** Nie. Należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym.

**PYTANIE 6.** *Zwracamy się z prośbą o określenie przez Zamawiającego czy będzie wymagał dołączenia do oferty kosztorysów ofertowych wraz z tabelą elementów scalonych czy wystarczy załączenie samych kosztorysów ofertowych.*

**Odpowiedz ad. 6:** Zamawiający będzie wymagał dołączenie do oferty kosztorysu ofertowego i wraz z tabelą elementów scalonych.

**PYTANIE 7.** *Proszę o określenie z jakiego materiału należy wykonać przebudowę na powyższym zadaniu. Specyfikacja Techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych jako materiał wskazuje kruszywo łamane natomiast opis techniczny, przekroje normalne oraz przedmiar wskazują jako materiał gruz betonowy.*

**Odpowiedz ad. 7:** Zgodnie z projektem budowlanym.

  
**WÓJ GMINY**  
mgr inż. Piotr Kowal

**Do wiadomości:**

1. Tablica ogłoszeń UG Łysomice
2. Strona internetowa [www.lysomice.pl](http://www.lysomice.pl)
3. a/a